
ZARZĄDZENIE NR 1379/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 października 2003 r.

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 97 położonego
w budynku na os. Centrum B 8 w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46  poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy notarialnej (Rep. A Nr 6035/96 z dnia 11.09.1996r.)
sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 97 położonego w budynku na os. Centrum B 8 w
Krakowie, polegającą na zmianie powierzchni lokalu mieszkalnego z 55,65 m2 na 31,14 m2

oraz udziału w częściach wspólnych budynku i użytkowaniu wieczystym działki nr 158 obr.
45 o pow. 931 m2 objętej Kw 77393 z 11/1000 na 6/1000 ustanowionego na rzecz Państwa
Wandy i Edwarda Mąka - poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 2
Wyraża się zgodę na wypłatę zwaloryzowanej wg wskaźników Głównego Urzędu
Statystycznego kwoty: 2.767,27 zł (słownie : dwa tys. siedemset sześćdziesiąt siedem zł i
27/100), tj. różnicy  wynikającej ze zmiany powierzchni lokalu mieszkalnego oraz udziału w
częściach wspólnych budynku i w użytkowaniu wieczystym działki.

§ 3
Środki finansowe na realizację wydatków w wysokości 2.767,27 zł (słownie: dwa tys.
siedemset sześćdziesiąt siedem zł i 27/100) o których mowa w § 2 zarządzenia znajdują
pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta w dz. 700 rozdz. 70005
§ 4590 zadanie GS/05/2003/GWSMK pod nazwą „Pozyskiwanie terenów i wypłata
odszkodowań za przejęte nieruchomości na rzecz Miasta Kraków”

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




